
ورزشی14
پنجشنبه  11  آبان 1402  شماره 8318

طلای پاراتکواندو تقدیم به کودکان غزه
رُزا ابراهیمی قهرمان پاراتکواندوی  ایران در بازی های 
پاراآسیایی هانگژو، مدالش را به بانوان و کودکان 
شهید غزه تقدیم کرد . او دراین باره می گوید:»این 
یک تصمیم از ته قلبم بود، چون اقدام ظالمین 
در کودک کشی، قلب ما را به درد آورده است. ما 
ورزشکاران اقدامات این رژیم کودک کش را محکوم 
می کنیم و من به احترام خانواده ها و کودکان بی گناه 
غزه، در همان کشور چین اعام کردم که مدالم را 
تقدیم این کودکان بی گناه می کنم.این جنایات 
وحشیانه قابل باور نیست و من با تقدیم مدالم 
تنها حمایتی بود که می توانستم از مردم بی گناه 
غزه داشته باشم.هیچ وقت و حتی اگر به قیمت از 
دست دادن قهرمانی و مدال هم باشد حاضر نیستم 
در مقابل این رژیم کودک کش به میدان بروم؛ این 
وظیفه ماست که اسرائیل را به رسمیت نشماریم.« 
قهرمان پاراآسیایی خیلی به امام رضا)ع( ارادت دارد: 
»از کودکی ارادت قلبی به آقا امام رضا)ع( داشتم و 
دارم و امیدوارم در مسابقات بعدی مدالم را تقدیم 

ساحت مقدس ایشان کنم.«

14 آبان؛ پرواز ساحلی بازان به تایلند
تیم ملی والیبال ساحلی زیر 21 سال پسر ایران ساعت 
18، 14 آبان ماه برای حضور در رقابت های جهانی به 
تایلند پرواز می کنند. نوزدهمین دوره مسابقات والیبال 
ساحلی قهرمانی جهان زیر 21 سال از 17 تا 21 آبان ماه 
در شهر روی ات تایلند با حضور 32 تیم برگزار می شود. 
ساحلی بازان ایران هم جزو 28 تیمی هستند که با 
رنکینگ سهمیه قهرمانی جهان را گرفته و 4 تیم 
دیگر در دور مقدماتی برای حضور در مسابقات رقابت 

. می کنند

تیم فوتبال زنان از صعود به المپیک بازماند
تیم ملی فوتبال زنان ایران با شکست برابر فیلیپین به 
کارش در انتخابی المپیک پایان داد. این تیم در سومین 
دیدارش در انتخابی المپیک به دیدار فیلیپین رفت و 
در نهایت با یک گل تن به شکست داد تا با یک تساوی 
و دو شکست به کارش در این دور از رقابت ها پایان 
دهد. آنیس در دقیقه 1۹ تک گل فیلیپین را روی یک 
ریباند وارد دروازه زهرا خواجوی کرد و تیمش را پیش 
انداخت. در نیمه نخست زهرا قنبری با یک سر توپ 
موقعیت خوبی برای خود ایجاد کرد ولی ضربه او را 
دروازه بان فیلیپین مهار کرد. ملی پوشان ایران در نیمه 
دوم نیز یک بار تیر دروازه حریف را به لرزه درآوردند و 
بدشانس بودند که نتوانستند به اولین گلشان در این 
تورنمنت برسند. بدین ترتیب ایران با قرار گرفتن در 

رده سوم به کارش پایان داد.

تیر نوروزیان به سهمیه نخورد
روز  آخرین  در  تفنگ  ملی پوش  نوروزیان  پوریا 
رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک 
در تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت مردان، با سومی راهی 
فینال شد. او در فینال ششم شد و در یک قدمی 
سهمیه المپیک، بلیت پاریس از دستش پرید. 
امیرمحمد نکونام با ۵8۵ امتیاز چهاردهم شد و مهیار 
صداقت با ۵81 امتیاز بیست وچهارم. تیم تفنگ 
سه وضعیت ایران با ترکیب پوریا نوروزیان، مهیار 
صداقت و امیرمحمد نکونام با 17۵7 امتیاز بعد از 
چین، هند و ژاپن چهارم شد. تیم بمیکس تراپ ایران 
با ترکیب مرضیه پرورش نیا و محمدحسین پرورش نیا 
هم در این روز با امتیاز 124 در جایگاه سیزدهم ایستاد 
 و تیم الف با ترکیب شیوا فرح پور و بابک یگانه 

با 122 امتیاز چهاردهم شد.

ورزش ایران

در یکی از بازی های حساس امروز، 
پرسپولیس از ساعت 18 در ورزشگاه 
آزادی تهران به مصاف صنعت نفت 
می رود. سرخپوشان پایتخت در حالی 
در این مسابقه به میدان می روند که پس 
از چهار برد پیاپی ای که در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آسیا برابر حریفان خود 
به دست آوردند، هفته قبل در انزلی برابر 
ملوان به تساوی بدون گل رسیدند تا نوار 
پیروزی هایشان پاره شود و صدر را از دست 
بدهند! شاگردان یحیی گل محمدی که 
با 16 امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند، 
حالا در خانه پذیرای طایی پوشان 
آبادانی هستند و امیدوارند با کسب سه 
امتیاز این مسابقه، ناکامی در بازی قبل 
را جبران کنند و در کورس باقی بمانند. 
این در شرایطی است که صنعت نفت 
در این فصل نیز، روزهای خوبی را سپری 
نمی کند. شاگردان عبدالله ویسی که فصل 
گذشته با حضور او توانستند در لیگ برتر 
باقی بمانند، در این فصل، تنها یک برد 
در هفته دوم برابر فولاد کسب کردند و 
در پنج بازی اخیر خود دو باخت و سه 
تساوی در کارنامه شان به ثبت رسیده 
که آخرین آنها تساوی 1-1 در بازی قبل 
این تیم برابر استقال خوزستان بود. 
این نتایج که با کسب شش امتیاز و در 
رده چهاردهم همراه بوده باعث شد تا 

ویسی از سمت خود کناره گیری کند اما 
مسئولان نفت با استعفای او مخالفت 
کردند تا پپ گواردیولای وطنی در کنار 
برزیلی ها باقی بماند. با این حال، آنچه 
مشخص است این است که صنعت نفت 
در بازی با پرسپولیس برای نباختن به 
میدان می آید و این موضوعی است که 
خود ویسی هم در مصاحبه اش پیش از 
این بازی به آن اشاره کرده و گفته صنعت 
نفت نمی خواهد دست به خودکشی 
بزند! این به آن معناست که آبادانی ها 
ابتدا می خواهند گل نخورند و اگر فرصتی 
به دست آوردند، دروازه پرسپولیس را باز 
کنند. این در حالی است که قرمزها قطعاً 
حمله را در دستور کار خود قرار خواهند 

داد و امیدوارند این بار و برخاف بازی 
با ملوان، موقعیت های خوبی را به روی 
دروازه میهمان خود ایجاد کنند تا یحیی 
مجبور به تغییرات در بین دو نیمه نشود! 
پرسپولیس و صنعت نفت، تاکنون 44 
بار در مجموع لیگ های تخت جمشید، 
آزادگان و برتر به مصاف هم رفته اند که 
حاصل آن 2۹ پیروزی برای پرسپولیس، 
پنج برد برای صنعت نفت و 1۰ تساوی بوده 
است. آخرین بازی آنها هم بازی برگشت 
فصل گذشته در آبادان بود که پرسپولیس 
با دبل شیخ دیاباته در آن به پیروزی 1-2 
دست یافت و حالا باید دید سرخ ها دوباره 
به پیروزی می رسند یا نفتی ها به یک نتیجه 

خوب دست پیدا می کنند.

در یکی از جذاب ترین بازی های هفته 
نهم لیگ برتر، شمس آذر از ساعت 1۵:3۰ 
امروز در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، 
میزبان استقال است که این دیدار، 
نخستین مسابقه تاریخ دو تیم در لیگ 
برتر محسوب می شود. شاگردان سعید 
دقیقی که اولین دوره حضورشان در این 
رقابت ها را تجربه می کنند، در حالی در این 
مسابقه به میدان می روند که پس از اینکه 
لیگ بیست و سوم را با سه امتیاز منفی آغاز 
کردند، سه شکست و یک تساوی در کارنامه 
آنها به ثبت رسید و بردی هم که در هفته 
سوم برابر مس رفسنجان به دست آوردند، 
تازه امتیاز منفی آنها را از بین برد. با این 
حال، قزوینی ها از بازی معوقه هفته ششم 
از جا برخاستند و پس از پیروزی خوبی که 
در تبریز برابر تراکتور کسب کردند، در اهواز 
هم مقابل فولاد به برتری یک بر صفر دست 
یافتند تا با هفت امتیازی شدن از انتهای 
جدول فاصله گرفته و به رده دهم جدول 
صعود کنند. حالا شمس آذر که به عنوان 
غول کش لیگ لقب گرفته، امروز باید در 
یکی از حساس ترین بازی های خود برابر 
استقال قرار بگیرد. تیمی که با 18 امتیاز 
در صدر ایستاده و به دنبال حفظ جایگاه 
خود است. آبی پوشان پایتخت که بهترین 
شروع شان در تاریخ لیگ برتر را با جواد 
نکونام داشته اند، در بازی قبل شان برابر 

آلومینیوم به پیروزی یک بر صفر رسیدند 
تا چهارمین برد پیاپی شان در این فصل را 
جشن بگیرند و حالا هم امیدوارند این روند 
را در بازی خارج از خانه خود ادامه دهند. 
نکته جالب اینکه شمس آذر به اندازه 
استقال گل زده دارد و 1۰ گل به ثمر رسانده 
اما خط دفاع مستحکمی ندارد و ۹ گل 
دریافت کرده که شش گل از گل های خورده 
استقال بیشتر است. البته استقال در 
این بازی، محمدحسین مرادمند مدافع 
خود را به دلیل اخراج شدن در بازی قبل 
در اختیار ندارد تا نکونام مجبور به تغییرات 
باشد و احتمالاً دوباره از ایمان سلیمی در 
خط دفاع خود استفاده خواهد کرد. اتفاق 
جالبی که درباره تقابل این دو تیم می توان 

به آن اشاره کرد، این است که علیرضا 
رضایی و سینا سعیدی فر دو دروازه بان 
ذخیره فصل گذشته استقال در این فصل 
به شمس آذر پیوسته اند)!( و در این میان 
باید دید دقیقی از آنها به خصوص رضایی 
مقابل تیم سابق شان بهره خواهد برد یا 
باز هم از علیرضا جعفرپور دیگر گلر خود 
درون دروازه استفاده خواهد کرد. در این 
دیدار، نکونام که به دلیل مصاحبه علیه 
داور از سوی کمیته انضباطی با محرومیت 
تا اطاع ثانوی محکوم شده بود، حکمش 
تعلیق شد تا در این بازی هم بتواند روی 
نیمکت آبی ها بنشیند و حالا باید دید 
تیم او در این دیدار چه نتیجه ای را کسب 

می کند.

استقلال در قزوین به شمس آذر رسید

آبی ها مقابل غول کش لیگ!
پرسپولیس امروز به مصاف صنعت نفت می رود

خ و زردها به دنبال فرار از بحران سر

 هفته نهم
امروز و فردا برگزار می شود

 لیگ برتر 
در انتظار تیم ملی!

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در 
نشست خبری پیش از بازی با صنعت نفت چنین 
صحبت کرد:»بازی حساسی از لحاظ جدولی با 
صنعت نفت داریم. نفت انصافاً، هم تیم خوبی 
است و جوانان خوبی دارد و هم بازیکنان 
باتجربه. آقای ویسی موفق شد فصل گذشته 
این تیم را در لیگ برتر نگه دارد. کار بسیار بزرگی 
کردند که کمتر از قهرمانی نبود. ما هم  تیمی 
آماده هستیم ولی شاید به دلیل برخی مسائل 
شرایط فنی مدنظر را نداشته باشیم. متأسفانه 
بازی با ملوان امتیاز از دست دادیم و تاش مان 

این است که سه امتیاز را کسب کنیم.«
او در مورد احضارش به کمیته اخاق یادآور 
شد:»هر کسی باید بداند که چه جایگاهی 
دارد و از چه جایگاهی صحبت می کند. اگر 
یک نفر که فوتبالی باشد و این حرف ها را بزند 
آدم زیاد ناراحت نمی شود. من ناراحت این 
موضوع بودم. این آقا )خانی، عضو هیأت مدیره 
استقال( که این طور حرف می زند احضار 
نمی شود اما من در مقام دفاع از خودم احضار 
می شوم. این یک مقدار کار عجیب و غریبی 
نیست؟ اول باید ایشان احضار می شد و اگر این 
کار انجام می شد من درباره این موضوع صحبت 
نمی کردم. باید جایگاه خود را بشناسید و در مورد 
حریف صحبت نکنید، اگر هم صحبتی دارید 

درباره تیم خودتان حرف بزنید.«
گل محمدی در مورد اظهارات ژوزه مورایس مبنی 
بر اینکه اگر سپاهان ۹۰ امتیاز هم کسب کند 
قهرمان نمی شود، عنوان کرد: » هر مربی ای که 
تحت فشار است ممکن است صحبت هایی 
انجام بدهد که بعداً پشیمان شود. مورایس 
هم مربی باتجربه، باکیفیت و از مربیان خوب 
لیگ برتر ماست. با شرایطی که او در سپاهان 
دارد بدون هیچ دغدغه ای کارش را انجام 
می دهد که دقیقاً مخالف شرایط ماست. تیم 
ما پس از چند قهرمانی و جام های مختلف هنوز 
شرایطش به این شکل است. اگر جای ما بود، 
شاید حرف های بدتر و شدیدتر از ما می زد و به 
نظرم مورایس تحت فشار شدید بوده که چنین 

حرفی زده است.«
سرمربی سرخپوشان در ادامه به نوعی پاسخ 
صحبت های جواد نکونام را هم داد:»می خواهم 
یک صحبت کلی داشته باشم. بعد از جام هایی 
که بازیکنان با هواداران گرفتند، با بی توجهی 
مواجه شدند. بعد از گرفتن سه جام نه پاداشی 
گرفتند و نه امکانات دارند. من به عنوان مربی 
باید خودم را نشان بدهم و نگذارم درگیر 
مصاحبه هایی شوند که تمرکزشان را به هم 
می ریزد. از شخصیت و اعتبار خودم خرج 
کردم تا آنها درگیر نشوند. باید از آنها مراقبت 

کنم. متأسفانه این وسط به شخص خودم 
لطمه خورد. کسی به من گفت اشک تمساح 
می ریزی. آدم های بیخودی در مورد من صحبت 
کردند! بازیکنان ما چه کاری باید انجام دهند تا 

به حقوق شان برسند؟ آیا دیدید که در چند 
ماه گذشته بازیکن ما علیه کسی صحبت 

کند؟ من اجازه چنین کاری ندادم تا 
بازیکنانم درگیر این مسائل نشوند. 

خودم را جلو انداختم و الان باید 
به کمیته اخاق بروم. یک 

تیم رسانه ای پشت این 
مسائل است که به این 

موارد دامن می زند.«
پرسپولیس  سرمربی 

جنایات  مورد  در 
نوار  در  رژیم صهیونیستی 

غزه نیز گفت:»اعتقادم این است 
که جنگ در هر جای دنیا با هر 
دین و آیینی خوب نیست. من هر 
جنگی را محکوم می کنم چون 
مردم بی گناه و مظلوم کشته 
صحنه ها  این  دیدن  می شوند. 

برای هر کسی که یک مقدار رحم 
در وجودش است، آزاردهنده است. 
امیدوارم این مسائل زودتر تمام شود.«

مورایس جای من بود، حرف های بدتری می زد

گل محمدی: آدم های بیخودی گفتند اشک تمساح می ریزم!

رقابت های لیگ برتر، این روزها به 
صورت فشرده تر پیگیری می شود تا 

هم بازی ها سرو شکل بهتری به خود 
بگیرد و هم تیم های حاضر در لیگ 
برنامه های  بتوانند  آسیا  قهرمانان 
خود را دنبال کنند. در این شرایط، 
بازی های هفته نهم هم به فاصله سه 
روز از پایان هفته هشتم، از امروز با 
انجام پنج مسابقه آغاز می شود و فردا 
نیز با برگزاری سه دیدار دیگر ادامه 
خواهد یافت. البته در این میان، 

بازی های تیم ملی در مقدماتی جام 
جهانی 2۰26 هم در پیش است و به 
همین خاطر امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی سه شنبه در مصاحبه خود 
از برنامه اش برای شروع اردوی تیم 
ملی در روز 2۰ آبان ماه صحبت 
کرد. در این صورت احتمال اینکه 
لیگ برتر  دهم  هفته  دیدارهای 
به تعویق بیفتد، وجود دارد. چرا 

که براساس برنامه سازمان لیگ، 
هفته دهم طی روزهای 1۹، 2۰ و 21 
آبان ماه برگزار خواهد شد که این 
مسأله با برنامه قلعه نویی برای تیم 
ملی تداخل دارد. از این رو سرمربی 
تیم ملی جلسه ای را با سهیل مهدی 
رئیس کمیته مسابقات سازمان 
لیگ برگزار کرد و حالا باید دید 
چه تصمیمی دراین خصوص گرفته 

می شود. مسأله مهمی که در این 
ماجرا تأثیرگذار است، نظر شخص 
مهدی تاج است. مسئولان سازمان 
لیگ در هفته های گذشته بارها از 
تأکید رئیس فدراسیون فوتبال برای 
لغو نشدن مسابقات تا نیم فصل 
حرف زدند و با توجه به درخواست 
قلعه نویی، باید دید تاج چه نظری 

در این باره خواهد داد.

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

تقابلی از جنس آهن!
از ساعت 1۵ امروز، آلومینیوم در 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، با 
ذوب آهن دیدار می کند تا شاهد 
تقابل دو تیم صنعتی از جنس 
آهن باشیم! ایرالکو، هفته قبل 
با شکست مقابل استقال در 
رده هفتم جدول با 12 امتیاز باقی 
ماند ولی گاندوها با پیروزی ۰-1 
مقابل تراکتور 14 امتیازی شدند 
و به رده سوم جدول لیگ صعود 
کردند. حالا شاگردان مجتبی 
حسینی به دنبال جبران هستند 
و شاگردان محمد ربیعی هم 
می خواهند برد خود را تداوم 
ببخشند. این درحالی است که 
اراکی ها تاکنون موفق به شکست 
ذوب آهن در لیگ برتر نشده اند و 
باید دید می توانند این طلسم را 

بشکنند یا خیر.

دوئل  بحران زده ها!
تراکتور و نساجی برگزارکننده یکی 
از بازی های جالب این هفته از 
ساعت 1۵:3۰ امروز در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز هستند. این 
دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران در 
شرایطی برابر هم قرار می گیرند 
که تقریباً در شرایط بحرانی قرار 
دارند. شاگردان پاکو خمز که دو 
باخت متوالی کسب کرده اند، با 
12 امتیاز در رده ششم قرار دارند 
و شاگردان سید مهدی رحمتی 
هم بعد از دو باخت در لیگ، برابر 
سپاهان به تساوی 1-1 رسیدند 
تا با شش امتیاز در رده یازدهم 
جدول باشند. بنابراین پیروزی 
در این مسابقه برای هر دو تیم 
از اهمیت زیادی برخوردار است 
تا بتوانند به اوضاع خود سر و 

سامانی ببخشند.

سپاهان برابر ملوان آماده
بازی های  از  یکی  در  سپاهان 
دیدنی امروز از ساعت 16:3۰ در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، 
میزبان ملوان است. این بازی 
برای زردپوشان اصفهانی یادآور 
بازی برگشت فصل گذشته است 
ع یک  که ملوان با مازیار زار
مساوی از سپاهان گرفت و این 
تیم را از قهرمانی دور کرد تا جام 
به پرسپولیس برسد. حالا که 
شاگردان ژوزه مورایس با 12 امتیاز 
روی پله چهارم لیگ ایستاده اند، 
باید برابر شاگردان آماده مهدی 
تارتار قرار بگیرند که آنها هم با 
12 امتیاز همسایه این تیم در رده 
پنجم هستند و امیدوارند انتقام 
فصل گذشته را بگیرند. شرایطی 
که جدال این دو تیم را جذاب تر 

از همیشه کرده است.

دربی درجه چندم!
در یکی از بازی های جمعه هوادار 
از ساعت 1۵ در ورزشگاه شهید 
دستگردی تهران با پیکان دیدار 
می کند تا شاهد یک دربی از نوع 
درجه چندم باشیم! شاگردان 
بازی  در  که  فکری  محمود 
قبلی شان برابر گل گهر به تساوی 
3-3 رسیدند، شش بازی است 
رنگ برد را ندیده اند و با شش 
امتیاز در رده دوازدهم هستند. 
این درحالی است که شاگردان 
رسول خطیبی هم اوضاع و 
احوال مناسبی ندارند و آنها 
هم با شش امتیاز در همسایگی 
هوادار و در رده سیزدهم قرار 
دارند. دراین میان، باید دید 
کدام یک از این دو تیم می تواند 
به پیروزی برسد تا وضعیت خود 

را بهبود بخشد.

مس بی سرمربی برابر فولاد
در دیگر دیدار ساعت 1۵ فردا، 
ورزشگاه  در  رفسنجان  مس 
به  این شهر،  مس  شهدای 
مصاف فولاد می رود. مسی ها در 
دو بازی اخیر خود دو برد کسب 
کردند که یکی از آنها با نتیجه 
1-۰ در بازی قبل برابر پیکان به 
دست آمد تا رفسنجانی ها با 11 
امتیاز در رده هشتم قرار بگیرند. 
در این میان ساکت الهامی از 
سرمربیگری مس استعفا داد تا 
مس بدون سرمربی احتمالاً برابر 
فولاد قرار بگیرد. تیمی که هفته 
قبل هم باخت تا با شش امتیاز 
در رده باورنکردنی و نازل پانزدهم 
جدول باشد و باید دید خوان 
ایگناسیو مارتیز می تواند تیمی 
که دو قهرمانی در لیگ برتر دارد 

را نجات دهد یا خیر!

بازی آخر هفته نهم
هم،  هفته  بازی  آخرین  در 
استقال خوزستان از ساعت 18 
در ورزشگاه غدیر اهواز با گل گهر 
دیدار می کند. شاگردان سیروس 
پورموسوی هم دیگر تیم اهوازی 
بدی  هستند که در وضعیت 
قراردارند و بدون برد و با دو امتیاز 
تیم آخر جدول هستند. در آن 
سوی میدان، شاگردان مارینوس 
اوزونیدیس با ۹ امتیاز در رده نهم 
هستند و به کسب جایگاه بهتر 
فکر می کنند اما استقالی های 
خوزستان به خوبی می دانند 
که اگر از فرصت پیروزی در این 
به درستی  بازی های خانگی 
استفاده نکنند، جایگاه شان به 
خطر خواهد افتاد و ممکن است 
باز هم به لیگ دسته اول سقوط 

کنند.

مدت غیبت نیمار مشخص شد
نیمار که در دیدار مقدماتی جام جهانی 2۰26 برابر اروگوئه مصدوم شد، پس از پارگی رباط 

صلیبی قدامی زانوی چپ خود در بلوهوریزونته برزیل تحت عمل جراحی قرار خواهد 
گرفت. این عمل در برزیل به درخواست خود این فوتبالیست انجام می شود که می خواهد 
زیرنظر رودریگو لاسمار، پزشک تیم ملی برزیل باشد. جراحی از قبل برنامه ریزی شده 
 است اما پزشکان هنوز منتظر تأیید نهایی مدیریت الهال هستند. بر اساس گزارش

 O Globo برزیل، ممکن است دوره درمانی و دوری نیمار از میادین فوتبال 1۰ ماه طول 
بکشد. مدت زمان بهبودی مورد انتظار برای این بازیکن 31 ساله حدود 1۰ ماه است. 

نیمار ۵ بازی برای الهال انجام داد که در آنها یک گل به ثمر رساند و 3 پاس گل داد. او 
تابستان گذشته از پاری سن ژرمن به تیم عربستانی پیوست.

احتمال محرومیت رونالدو
النصر در یک دیدار فوق جنجالی با تک گل سادیو مانه از سد الاتفاق عبور کرد. در این مسابقه چند خطای 

مشکوک به روی بازیکنان النصر در محوطه جریمه رخ داد که یکی از آنها با سرنگونی رونالدو در دقیقه 12 
همراه بود که ستاره پرتغالی پس از اعتراض به داور بازی، با یک کارت زرد جریمه شد. همچنین پس از 
اخراج تالیسکا، دوربین های تلویزیونی تصویری از رونالدو را شکار کردند که خواستار تعویض داور بازی 
است. شبکه فرانسوی »Foot Mercato« رفتار رونالدو در برابر داور را نامناسب توصیف کرد، ضمن اینکه 
اعتراض هواداران رقیب در شبکه های اجتماعی نسبت به این موضوع اوج گرفت. طرفداران الاتفاق با 

انتشار ویدیوی رونالدو اعام کردند که وی داور بازی را مورد تمسخر قرار داده و باید با محرومیت روبه رو شود. 
رسانه سعودی اسپورت نیز در خبری اعام کرد که ممکن است کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان 

درخصوص رونالدو تشکیل جلسه دهد و بعید نیست که ستاره پرتغالی با جریمه یا حتی محرومیتی روبه رو شود.


